MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

ATA Nº 5494/2023 - DeptºAdP (12.28.01.00.00.00.00.06)

 23083.077285/2023-02Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 23 de novembro de 2023.

ATA DA 77ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COLEGIADO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, REALIZADA NO DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2023.

 Aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e três, às dezesseis horas,
 estavam presentes na sala de reuniões do ICSA para realização da septuagésima sétima

reunião do Colegiado do Departamento de Administração Pública, os docentes VERA
REGINA RAMOS PINTO, DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA e MARINÊS
STEFFANELLO; a técnica-administrativa PATRÍCIA FERNANDES DE OLIVEIRA
SANTOS; e a representante discente RAYANE DA SILVA TAVARES (matrícula nº.
20210023946). Tendo em vista a não constituição de quórum, a mesma foi encerrada às
dezesseis horas e vinte e cinco minutos.

(Assinado digitalmente em 23/11/2023 17:08)
DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA

PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR-SUBSTITUTO

DeptºAdP (12.28.01.00.00.00.00.06)

Matrícula: ###214#1

(Assinado digitalmente em 23/11/2023 16:49)
MARINES STEFFANELLO

PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR-SUBSTITUTO

DeptºAdP (12.28.01.00.00.00.00.06)

Matrícula: ###296#2

(Assinado digitalmente em 23/11/2023 16:45)
PATRICIA FERNANDES DE OLIVEIRA SANTOS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DeptºAdP (12.28.01.00.00.00.00.06)

Matrícula: ###524#8

(Assinado digitalmente em 23/11/2023 17:40)
VERA REGINA RAMOS PINTO

CHEFE DE DEPARTAMENTO

DeptºAdP (12.28.01.00.00.00.00.06)

Matrícula: ###314#5

(Assinado digitalmente em 23/11/2023 17:57)
RAYANE DA SILVA TAVARES

DISCENTE

Matrícula: 2021######6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 5494 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA 23/11/2023 b980f69cff

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf